МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Х-З". ы ,  ЛХИ9 О

г. Благовещенск

О внесении изменений
в приказ министерства
здравоохранения области
от 11.01.2019 № 15

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ министерства здравоохранения области от 11.01.2019
№ 15 «О проведении в Амурской области профилактических медицинских
осмотров несовершеннолетних в 2019 году» следующие изменения:

1. Приложение № 3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр Е. С .Жарновникова

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения
от «А5~ » JJ t 2019

План-график проведения профилактических медицинских осмотров несовершеннолетних граждан Амурской области на 2019 год
Всего (чел.) январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

ГБУЗ АО «Архаринская больница» 3195 32 320 415 511 639 96 96 96 447 447 64 32
ГАУЗ АО «АОКБ» 4371 44 437 568 700 874 131 131 131 612 612 87 44
ГАУЗ АО «ДГКБ» 46777 458 4578 5951 7324 9155 1373 1373 1373 6909 6909 916 458
ГАУЗ АО «Белогорская больница» 13723 142 1422 1849 2276 2845 427 427 427 1991 1491 284 142
ГБУЗ АО «Бурейская больница» 4630 46 463 602 741 926 139 139 139 648 648 93 46
ГБУЗ АО «Завитинская больница» 2914 29 292 379 467 583 87 87 87 408 408 58 29
ГБУЗ АО «Зейская больница» 7070 71 707 919 1131 1414 212 212 212 990 990 141 71
ГАУЗ АО «Ивановская больниц» 4923 49 492 640 788 985 148 148 148 689 689 98 49
ГАУЗ АО «Константиновская больница» 2979 30 298 387 477 596 89 89 89 417 417 60 107
ГБУЗ АО «Магдагачинская больница» 4180 42 418 544 669 836 125 125 125 585 585 84 42
ГБУЗ АО «Мазановская больница» 2146 21 215 279 344 429 64 64 64 301 301 43 21
ГАУЗ АО «Михайловская больница» 2567 26 257 334 411 513 77 77 77 359 359 51 26
ГБУЗ АО «Октябрьская больница» 3877 39 388 504 620 775 116 116 116 543 543 78 39
ГБУЗ АО «Ромненская больница» 1586 16 158 206 253 317 48 48 48 222 222 32 16
ГБУЗ АО «Райчихинская ГБ» 4493 45 449 584 719 898 135 135 135 629 629 90 45
ГАУЗ АО «Больница пгт. Прогресс» 2260 23 226 294 361 452 68 68 68 316 316 45 23
ГБУЗ АО «Селемджинская больница» 707 7 71 92 113 142 21 21 21 99 99 14 7
ГБУЗ АО «Серышевская больница» 5457 55 545 709 873 1091 164 164 164 764 764 109 55
ГБУЗ АО «Свободненская больница» 11022 115 1152 1498 1844 2304 346 346 346 1113 1613 230 115
ГБУЗ АО «Сковородинская больница» 5727 57 573 744 916 1145 172 172 172 802 802 115 57
ГАУЗ АО «Тамбовская больница» 4636 46 464 603 742 927 139 139 139 649 649 93 46
ГАУЗ АО «Тындинская больница» 8995 90 900 1169 1439 1799 270 270 270 1259 1259 180 13
ГБУЗ АО «Шимановская больница» 4410 44 441 573 706 882 132 132 132 618 618 88 44
НУЗ «Узловая больница на ст.Февральск
ОАО «РЖД» 1140 11 114 148 183 228 34 34 34 160 160 23 11
Свободненская больница ФГБУЗ
ДВОМЦ ФМБА России 1300 13 130 169 208 260 39 39 39 182 182 26 13
НУЗ «Узловая больница на ст.Юктали
ОАО «РЖД» 388 4 39 50 62 77 12 12 12 54 54 8 4
МСЧ космодрома «Восточный» ФГБУЗ
ДВОМЦ ФМБА России 1336 13 134 174 214 267 40 40 40 187 187 27 13
Итого 156809 1568 15683 20384 25092 31359 4704 4704 4704 21953 21953 3137 1568